STAROSTA PŁOCKI		  		                          Płock, 11.12.2015 r.
     ul. Bielska 59
      09-400 Płock
BZP. 272.11.2015


dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup leków i innych artykułów medycznych dla potrzeb mieszkańców domów pomocy społecznej w Powiecie Płockim”


WYJAŚNIENIA

W związku z pytaniami, które wypłynęły do Zamawiającego na podstawie art.  38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1. Czy w przypadku leków refundowanych w kol. 5 i kol.6 należy wpisywać cenę 100% bez zniżki przysługującej pacjentowi?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż ze względu na fakt, iż lek może posiadać różne odpłatności, a o tym czy pacjent jest uprawniony do zniżki decyduje lekarz należy podawać cenę leku w pełnej wysokości. W przypadku leków w cenach urzędowych, które zgodnie z ustawą refundacyjną  są identyczne w każdej aptece Wykonawca taką cenę wykazuje w formularzu. 


Pytanie 2. Jak mam rozumieć błedy w pisowni wielu leków np. AWAMYS powinno być Avamys lub Acenicumarol powinno być Acenocumarol ,Clorprotixen powinno być Chlorprotixen?  Alfadiol 0,25 mg powinno być Alfadiol 0,25 mcg itd.  są to istotne błędy
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż poprawia błędy literowe we wskazanych nazwach leków zgodnie z informacją Wykonawcy. 
W Załączniku nr 1 dot. Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie wskazuje: Meloxistad15 mg, Tertensif SR 1,5mg,Baclofen 25 mg, Akineton 2mg,Cinnarizina 25mg,Dopegyt 250mg,Debridat 100mg,Solanzopiryn EN 500mg,Tribux 100mg,Thiocodin 15 mg+300mg.


Pytanie 3. Wiele leków nie ma podanych dawek oraz ilości tabletek jak mam to rozumieć?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż brak podania dawek i ilości tabletek w opakowaniu związany jest ze znormalizowaną ich ilością. 


Pytanie 4. Występują leki, których już nie ma od dawna produkcji np. Detralex
Odpowiedź:
W przypadku wycofania leku z produkcji proszę o podanie ceny zamiennika


Pytanie 5. Co znaczy w zapytaniu "bezpieczny nakłuwacz"?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż Bezpieczny nakłuwacz – jednorazowy nakłuwacz, sterylny, bezpieczny, do nakłuwania opuszka palca, w celu uzyskania krwi kapilarnej. Specyfikacja: grubość igły 23G, głębokośc nakłucia 2,2 mm, dla skóry grubej i zrogowaciałej.


Pytanie 6. Jaką mam wpisać cenę leku skoro jest podane Amizepin lub zamiennik rozumiem,   że mogę wpisać cenę zamiennika.
Odpowiedź:
Zamawiający w siwz w pkt X ppkt 24 określił, zasady dopuszczenia zamienników. 
 

Pytanie 7. Czy również mogę wpisać cenę zamiennika jeżeli obok nazwy leku nie napisano "lub zamiennik"
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie 6.


Pytanie 8. Czy Zamawiający w części Nr 1  poz. 10 i 11 (Betaloc ZOK  25 i 50 mg 28 tabl) oraz w części Nr 1 poz. 218(219) ( Betaloc ZOK 50 mg)  wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  
Odpowiedź.
Tak, wymaga, lekarz zlecający przyjmowanie preparatu decyduje o jego podaniu. 


Pytanie 9. Dotyczy formularza cenowego dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
 załącznik nr 2 do SIWZ

1. Dotyczy poz.1 formularza cenowego Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia osłonek bocznych zapobiegających wyciekom, skierowanych na zewnątrz i nie zakrywających wkładu chłonnego?
Odpowiedź:
Tak wymaga.

2. Dotyczy poz.2 formularza cenowego Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia osłonek bocznych zapobiegających wyciekom, skierowanych na zewnątrz i nie zakrywających wkładu chłonnego?
Odpowiedź:
Tak wymaga.

3. Dotyczy poz. 1 i 2 formularza cenowego Czy zamawiający w przedmiocie zamówienia ma na myśli pieluchomajtki Super Seni lub równoważne?
Odpowiedź:
Zamawiający w siwz w pkt X ppkt 25 określił, zasady dopuszczenia odpowiedników. 



Pytanie 10. Dotyczy formularza cenowego dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
załącznik nr 2 do SIWZ

1. Dotyczy poz. 7 formularza cenowego Jakiego rozmiaru podkładów jednorazowych oraz jakiej ilości sztuk w opakowaniu Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż podkłady jednorazowe powinny mieć rozmiar 90 cm x 60 cm, 30 sztuk w opakowaniu.


Pytanie 11. Dotyczy formularza cenowego dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie załącznik nr 2 do SIWZ

1. Dotyczy poz. 1 formularza cenowego Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia produkt oddychający, przepuszczający powietrze i parę wodną na całej powierzchni, a nie wyłącznie w partii bioder, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza.


Pytanie 12. Dotyczy formularza cenowego dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
załącznik nr 2 do SIWZ

1. Dotyczy poz. 1 formularza cenowego Jaką ilość sztuk w opakowaniu Zamawiający ma na myśli w przedmiocie zamówienia?
Odpowiedź:
24 sztuki w przedmiocie zamówienia.

2. Dotyczy poz. 2 formularza cenowego Jaką ilość sztuk w opakowaniu Zamawiający ma na myśli w przedmiocie zamówienia?
Odpowiedź:
26 sztuk w przedmiocie zamówienia.

3. Dotyczy poz. 3 formularza cenowego Jaką ilość sztuk w opakowaniu Zamawiający ma na myśli w przedmiocie zamówienia?
Odpowiedź:
20 sztuk w przedmiocie zamówienia.

4. Dotyczy poz. 4 formularza cenowego Czy zamawiający ma na myśli w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych jeśli tak to proszę o uszczegółowienie specyfikacji,  czy dla dzieci, a jeśli tak to proszę o określenie przedziału wagowego dla wymaganego produktu?
Odpowiedź:
Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia, interesuje go tylko produkt dla dorosłych.

5. Dotyczy poz. 5 formularza cenowego Czy zamawiający ma na myśli w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych jeśli tak to proszę o uszczegółowienie specyfikacji,  czy dla dzieci, a jeśli tak to proszę o określenie przedziału wagowego dla wymaganego produktu?
Odpowiedź:
Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia, interesuje go tylko produkt dla dorosłych.


Pytanie 13. Dotyczy formularza cenowego dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
załącznik nr 2 do SIWZ

1. Dotyczy poz.3 formularza cenowego Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia możliwość zaoferowania wkładów anatomicznych dla kobiet o długości 37 cm, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza krótszych wkładów.


Pytanie 14. Dotyczy formularza ofertowego załącznik nr 3 do SIWZ  punkt V  Cześć
2 - Zakup Pieluchomajtek

1. Czy cena netto oraz cena brutto szacowana za zrealizowanie
przedmiotu zamówienia Część 2 Zakup Pieluchomajtek ma zostać
pomniejszona o wartość refundacji przysługującej na podstawie zleceń?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż należy podawać cenę w pełnej wysokości.


Pytanie 15. Leki posiadają różne odpłatności urzędowe, np. Rycz. BZ, 100% - czy w zał. Nr 1 należy podać jedynie cenę leku z odpłatnością 100%?
Odpowiedź:
Patrzy odpowiedź pytanie 1.


Pytanie 16. Czy pod pojęciem ceny brutto rozumieją Państwo cenę leku z odpłatnością 100% czy kwotę jaką płaci pensjonariusz po refundacji?
Odpowiedź:
Patrzy odpowiedź pytanie 1.


Pytanie 17. Czy przewidują Państwo szczególne warunki dla leków z listy leków deficytowych, które reglamentowane są na poszczególne hurtownie. Zaopatrzenie 6 domów opieki w leki z tej kategorii przez jeden podmiot gospodarczy może stanowić szczególną trudność ?
Odpowiedź:
Zamawiający określił warunki udzielenia zamówienia w siwz.


Pytanie 18. Czy w ofercie można wpisać leki odtwórcze /zamienne tańsze i czy mogą być to leki z odpłatnością 100% ?
Odpowiedź:
Zamawiający w siwz w pkt X ppkt 24 określił, zasady dopuszczenia zamienników. 
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